令和６年度 第 2回平野区教育行政連絡会（小学校） 議事要旨

日時：令和６年10月８日（火曜日）9時45分～１０時1０分

場所：平野区役所１階研修室

出席者：平野区内市立小学校校長、副区長、政策推進課長 他

〇副区長あいさつ

〇意見交換

◼ 読書ノートについて

事業概要の説明および表彰者数等についての報告を行った。

◼ がんばる小学生がんばる中学生表彰について

事業概要の説明および表彰内容等についての報告を行った。

◼ 学校図書館ボランティア表彰・見守り隊表彰について

事業概要の説明を行った。

◼ 学校協議会委員と区長との意見交換会について

事業概要の説明を行った。

◼ 民間事業者を活用した課外学習支援事業 「オンラインひら塾」 について

事業概要の説明および開催状況についての報告を行った。

〇その他 事務連絡

◼ 学校におけるSDGｓの取組みについて

広報紙掲載記事の趣旨を説明し、取組み募集の依頼を行った。